REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT EUGLENT OSMANAJ

Diiic P

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

Tirané, mé 29.03.2022
Nr. 640/7 Dosje
URDHER

(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE.

Per dijeni:

-Debitorit: Shogéria “COLOMBO” sh.p.k
Adresa: Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, Fier.

-Kreditorit- Shogeria “Alba Ceramica N sh.p.k

Adresa: Autostrada Tirane-Durres, prane QTU, Ndertesa me Nr Pasurie 10/28, Zona Kadastrale 2679, Volumi 30, Faqe
237 , Mezez-Kashar, Tirané.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.
1709 t& 1&shuar mé daté 20.12.2021 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor, Fier kam véné né ekzekutim kété Urdhér,
duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 640, Daté 11.02.2022 kérkesén e kreditorit Shogeria “Alba Ceramika
N sh.p.k ndaj debitorit Shogeria “Colombo”sh.p.k , né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendimin Nr.4376, Daté
18.05.2017 te Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor, Tirane.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.640 Dosje, Daté

15.02.2022, pér t€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 1709, dat& 20.12.2021 né
referim t€ neneve 517 dhe 518 t&€ K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10 , Tirane
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508
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ﬂt/imi eshte kryer teresisht ndaj kreditorit per Faturen Tatimore Nr.1414, date 27.05.2019 , Nr. Serie
14, dhe Faturen Tatimore Nr.1445, date 30.05.2019, Nr Serial 235579345.

kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a), 617 t& Kodit t& Procedurés Civile dhe t& Ligjit Nr. 26, daté
8.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

1. Hegqjen e Sekuestros mbi aktivet e personit juridik Shogeria “Colombo”sh.p.k me Nipt J82916489E, me
Perf. Ligjor Znj. Diana Laba, pasi ekzekutimi eshte kryer teresisht.

2. Pér informimin, dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes sé njoftimit t& kétij urdhri né lidhje me debitorin e
sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ag]uaj.
e

3. Personat q& béhen pengesé, per zbatimin e kétij urdhri, do t& pergllgjenﬁ’y@s dispozitave sanksionuese qé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republlkes se» Shqﬁ&f‘lse né lidhje me pengimin e
ekzekutimit t&€ vendimeve gjyqésore apo té titujve ekzekutive.
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4. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané te drgthen ankimit né gjykaté brenda 5

ditéve, nga dita e marrjes dijeni. €5 5 “(09
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